1

曙发〔2021〕51 号

中共曙光路街道党工委
关于调整防汛抗旱指挥部组成人员的通知

各部门、各社区：

为严格落实防汛抗旱责任制，经街道办事处同意，决定

对街道防汛抗旱指挥部组成人员予以调整。现将调整后的指

挥部组成人员通知如下：

政 委：上官国振 街道党工委书记

指 挥 长：张贵锁 街道党工委副书记、办事处主任

常务副指挥长：张 博 街道党工委副书记

马海丽 街道组织委员

侯华君 办事处副主任

副 指 挥 长： 王 娥 街道人大工委主任

李政威 街道纪工委书记

张 旭 政法委员、街道武装部部长

2

王 寒 街道食药所所长

王志军 街道纪工委副书记

成 员： 周林鹏 街道党政办副主任

韩永顺 街道党政办副主任

郑永刚 街道经济发展办公室主任

王鉴如 街道应急保障中心主任

杨风英 街道社区管理办公室主任

杨利霞 街道城建生态环境办主任

宛 芳 街道综合行政执法中队

岳晓钰 街道社会治安综合治理中心主任

甄士勇 街道退役军人服务站站长

焦 丽 街道社会事业发展办公室主任

任 方 卫健办主任

张 军 执法中队队长

葛丽娟 曙光社区书记、主任

顾红良 平原社区书记、主任

巫利萍 盘庚东社区书记、主任

戚志军 文博社区书记、主任

下设办公室，办公室主任由马海丽担任，副主任宛芳、

王鉴如。

曙光路街道办事处

2021年6月17日

曙光路街道办事处党政办 2021年6月17日印发